
 

标段编号：  2106-440311-04-01-104970006001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市信宇建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年09月09日 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

2 

目录 

《投标人资信标情况汇总表》 ............................................... 4 

1、投标人近 5年同类工程施工业绩 .......................................... 8 

变更通知书 ............................................................ 8 

大沙河流域市政污水管网完善工程项目（打包立项）（施工）Ⅲ标段 .......... 11 

南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）（Ⅷ标段）（简易招标） ........... 24 

2、投标人项目经理近 5 年同类工程施工业绩 ................................. 39 

项目经理（建造师）简历表 ............................................. 39 

注册建造师证 ......................................................... 40 

安全生产考核合格证（B证） ............................................ 41 

毕业证 ............................................................... 42 

身份证 ............................................................... 42 

社保证明 ............................................................. 43 

业绩证明 ............................................................. 45 

3、建筑科技 ............................................................ 60 

2021年度广东省市政优良样板工程 ....................................... 60 

2022年度深圳市优质工程奖 ............................................. 61 

4、投标人拟投入人员数量 ................................................. 62 

项目管理机构配备情况表 ............................................... 62 

项目经理-林润源 ...................................................... 64 

技术负责人-郑晓杰 .................................................... 70 

质量主任-郑辉潮 ..................................................... 134 

安全主任-刘明水 ..................................................... 138 

给排水工程师-林和如 ................................................. 142 

工程测量工程师-林开周 ............................................... 145 

安装工程师-张鹏 ..................................................... 147 

造价工程师-王晓宇 ................................................... 150 

材料员-蓝云妹 ....................................................... 154 

专职安全员-郑晓锋 ................................................... 157 

专职安全员-陈浩明 ................................................... 160 

施工员-张小菊 ....................................................... 163 

施工员-黄宏民 ....................................................... 167 

资料员-林名铨 ....................................................... 171 

质检员-李中楷 ....................................................... 175 

市政工程师-陈少东 ................................................... 178 

电气工程师-陈少华 ................................................... 181 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

3 

劳资专管员-何雪静 ................................................... 183 

5、信用情况 ........................................................... 188 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

4 

《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业名称 深圳市信宇建筑工程有限公司 法定代表人姓名 陈少东 

项目经理姓名 林润源 项目经理执业资格证书名称、等级 

市政公用工程

专业二级注册

建造师证 

一、投标人近 5年同类工程施工业绩 

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为

准）承担的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明

材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计  02   项。 

序

号 
工程名称 

施工金额

（万元） 
工作内容 

合同签订时间或中标通

知书时间（年、月、

日） 

工程规模 
委托单位 

名称 

1 

大沙河流域市政

污水管网完善工

程项目（打包立

项）（施工）Ⅲ

标段 

27562.2350

32 

主要涉及范围为西丽和粤海街道，同乐

路、南海大道以东，松白路（含）、丽康

路（含）、王京坑路（含）以南，丽康

路、沿河路、沙河西路（含）以西，京港

澳高速以北合围区域。 

合同签订日期：

2024.06.04 

总投资：

139353万

元 

深圳市水务

（集团）有限

公司 

2 

南山区排水小区

老旧管网修复改

造（三期）（Ⅷ

标段）（简易招

标） 

5475.80274

8 

为全面推进南山区小区排水管渠专业化管

养，提高污水收集率和雨污分流率，保障

水污染治理成效、实现河流湖泊长治久

清，南山区实施了排水管理进小区工作。

本工程拟对南山区小区排水管渠管理专营

管网存在的缺陷进行修复改造。 

合同签订日期：

2022.11.28 

总投

资:7880.06 

万元 

深圳市利源水

务设计咨询有

限公司//深圳

市南山区水务

局 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

5 

二、投标人项目经理近 5年同类工程施工业绩 

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收证明载明的日期为准），已完成的同类市政给排水工程施工业绩

（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为

准）；合计  01  项。 

序

号 
工程名称 

施工金额

（万元） 
工作内容 

竣工验收时

间 

（年、月、

日） 

工程规模 
委托单位名

称 

社保时间 

(年、月--

年、月) 

1 

枢纽八街（枢纽

七街-桂湾二

路）工程 

420.275149 

道路工程、交通工程、给水工程、雨水工

程、再生水工程、污水工程、电力工程、

通信工程、照明工程、燃气工程、绿化工

程及路苗木迁移改造及市政路道路开口的

施工。 

2024.08.29 
总长

133,25 米 

深圳前海中

粮发展有限

公司 

2024.8-

2025.8 

三、建筑科技 

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会

(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的

资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的

资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计   项。 

序

号 
项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 

颁奖机构 

单位名称 

1 

深圳大学附属医

院西侧市政道路

(学康路)施工总

承包工程 

深圳市信宇建筑工程有限公司 
2021 年度广东省市政优

良样板工程 
2021.10 

广东省市政行

业协会 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

6 

2 
龙珠一路跨大沙

河桥市政工程 
深圳市信宇建筑工程有限公司 

2022 年度深圳市优质工

程奖 
2022.1 

深圳建筑业协

会 

四、投标人拟投入人员数量 

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程师、安全员、质检员、资料员等负责管理工作的其他人员

及对应人员资格或执业证明文件（需提供证书扫描件，必须清晰反映证书中的人员姓名）； 

2.投标人为拟投入人员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的个人税收完税情况。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）

①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法

人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更

的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足

的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。 

3.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。合计  18   人。 

序

号 
姓名 资格或执业证明 

在本项目拟

任的职务或

工作 

社保时间或个人税收完税情况(年、月-

-年、月) 

1 林润源 二级注册建造师证 项目经理 2024.8-2025.8 

2 郑晓杰 职称证 技术负责人 2024.8-2025.8 

3 郑辉潮 中级职称证/质量员证 质量主任 2024.8-2025.8 

4 刘明水 中级职称证/安全 C3证 安全主任 2024.8-2025.8 

5 林和如 中级职称证 
给排水工程

师 
2024.8-2025.8 

6 林开周 中级职称证 
工程测量工

程师 
2024.8-2025.8 

7 张鹏 中级职称证 安装工程师 2024.8-2025.8 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

7 

8 王晓宇 一级注册造价师证 造价工程师 2024.8-2025.8 

9 蓝云妹 材料员证 材料员 2024.8-2025.8 

10 郑晓锋 安全员证 专职安全员 2024.8-2025.8 

11 陈浩明 安全员证 专职安全员 2024.8-2025.8 

12 张小菊 施工员证 施工员 2024.8-2025.8 

13 黄宏民 施工员证 施工员 2024.8-2025.8 

14 林名铨 资料员证 资料员 2024.8-2025.8 

15 李中楷 质检员证 质检员 2024.8-2025.8 

16 陈少东 中级职称证 市政工程师 2024.8-2025.8 

17 陈少华 中级职称证 电气工程师 2024.8-2025.8 

18 何雪静 劳务员证 劳资专管员 2024.8-2025.8 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。 

序

号 
企业名称 企业类型 深圳市或光明区住建系统 

最新诚信

得分 
上季度诚信 信用等级 

1 
深圳市信宇建筑

工程有限公司    
施工单位 深圳市住建系统 63.5 排名第 68名 B 

备注： 

(1)具体要求详见《资信标要求一览表》。 

(2)投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文

件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形框标注出来。 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

8 

1、投标人近 5 年同类工程施工业绩 

变更通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

9 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

10 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

11 

大沙河流域市政污水管网完善工程项目（打包立项）（施工）Ⅲ标段 

 “深圳公共资源交易中心” 查询结果截图 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

12 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

13 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

14 

中标通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

15 

合同关键页 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

16 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

17 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

18 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

19 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

20 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

21 

红榜通报 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

22 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

23 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

24 

南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）（Ⅷ标段）（简易招标） 

“深圳公共资源交易中心” 查询结果截图 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

25 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

26 

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

27 

中标通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

28 

项目经理变更通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

29 

合同关键页 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

30 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

31 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

32 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

33 

 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

34 

 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

35 

竣工验收报告 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

36 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

37 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

38 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

39 

2、投标人项目经理近 5 年同类工程施工业绩 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 林润源 性  别 男 年  龄 30岁 

职务 项目经理 职  称 / 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440582199510206696 手机号码 13433326558 

参加工作时间 2018.6 
从事项目经理（建造

师）年限 
3年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442021202124003 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳前海中粮

发展有限公司 

枢纽八街

（枢纽七街-

桂湾二路）

工程 

合同金额：

420.275149

万元 

2023.08.09-

2024.08.29 
已完 验收合格 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

40 

注册建造师证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

41 

安全生产考核合格证（B 证） 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

42 

毕业证 

 

身份证 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

43 

社保证明 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

44 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

45 

业绩证明 

“深圳公共资源交易中心” 查询结果截图 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

46 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

47 

“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图 

  

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

48 

 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

49 

中标通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

50 

施工合同 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

51 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

52 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

53 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

54 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

55 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

56 

竣工验收报告 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

57 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

58 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

59 

 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

60 

3、建筑科技 

2021 年度广东省市政优良样板工程 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

61 

2022 年度深圳市优质工程奖 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

62 

4、投标人拟投入人员数量 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 林润源 / 注册建造师证 二级 粤 2442021202124003 市政公用工程 

技术负责人 郑晓杰 工程师 职称证 中级 2016003006144 岩土工程 

质量主任 郑辉潮 工程师 职称证/质量员证 中级 1906053005467/0441710694417016467 建筑施工/质量 

安全主任 刘明水 工程师 安全 C3证/职称证 中级 粵建安 C3(2017)0005872/2016003006139 安全/建筑施工 

给排水工程师 林和如 工程师 职称证 中级 1906053005062 建筑给排水施工 

工程测量工程

师 
林开周 工程师 职称证 中级 粤中职证字第 0800102480182 号 建筑施工 

安装工程师 张鹏 工程师 职称证 中级 2016003005972 建筑施工 

造价工程师 王晓宇 工程师 注册造价工程师证 一级 建[造]11214400007663 土木建筑 

材料员 蓝云妹 / 材料员证 / 0441811194418011110 材料 

专职安全员 郑晓锋 / 安全 C3证 / 粤建安 C3(2017)0001104 安全 

专职安全员 陈浩明 / 安全 C3证 / 粤建安 C3(2023)0018398 安全 

施工员 张小菊 / 施工员证 / 0442210400012000052 市政工程 

施工员 黄宏民 / 施工员证 / 0441710194417024960 土建 

资料员 林名铨 员级技术员 资料员证 / 0442311400012000237 资料 

质检员 李中楷 / 质量员证 / 0441810694418016465 土建 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

63 

市政工程师 陈少东 工程师 职称证 中级 1906053005073 市政 

电气工程师 陈少华 工程师 职称证 中级 2016003006177 建筑电气施工 

劳资专管员 何雪静 / 劳务员证 / 0442311300012000184 劳资专管 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

64 

项目经理-林润源 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 林润源 性  别 男 年  龄 30岁 

职务 项目经理 职  称 / 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440582199510206696 手机号码 13433326558 

参加工作时间 2018.6 
从事项目经理（建造

师）年限 
3年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442021202124003 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳前海中粮

发展有限公司 

枢纽八街

（枢纽七街-

桂湾二路）

工程 

合同金额：

420.275149

万元 

2023.08.09-

2024.08.29 
已完 验收合格 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

65 

注册建造师证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

66 

安全生产考核合格证（B 证） 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

67 

毕业证 

 

身份证 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

68 

社保证明 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

69 

 

业绩证明 

详见“2、投标人项目经理近 5年同类工程施工业绩” 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

70 

技术负责人-郑晓杰 

简历表 

姓名 郑晓杰 性 别 男 年  龄 35 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440582199011016716 

手机号码 13418918221 
证件号（职称证书编

号） 
2016003006144 

参加工作时间 2012年 从事技术负责人年限 13年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 
工程质量 

深圳市南

山区南头

街道办事

处 

南头街道

前进路综

合整治工

程项目 

工程造价：1122.978066 万元 

工作内容：机动车道、人行道，

自行车道升级改造，电缆井，

雨水井，污水井提升改造，广

告招牌提升改造，花漾街区景

观绿化工程等。 

2022.09.27-

2023.07.04 
已完 合格 

中国南山

开发（集

团）股份

有限公司

//深圳市

南 

山区建筑

工务署 

天后路

（赤湾六

路至赤湾

二路段）

工程施工 

工程造价：2327.3920 万元 

工作内容：道路工程、给排水

工程、电气工程、交通工程、

燃气工程、景观绿化工程等。 

2021.07.30- 

2023.09.06 
已完 

获：2021

年度安全

文明生产

先进单位 

深圳市龙

华区人民

医院 

龙华区

2021-

2025年社

康机构提

升改造一

期工程

（施工） 

工程造价：904.403524 万元 

工作内容：清理原有部分地

面、墙面、墙体、门窗等装饰

后重新装修；安装强电、弱

电、给排水、消防及暖通工程

等。 

2022.12.07 

-2023.05.02 
已完 合格 

深圳市南

山区建筑

工务署 

文竹园社

康中心、

海昌社康

中心装修

工程（简

易招标） 

工程造价：373.131528 万元 

工作内容：拆除工程、室内装

饰工程、安装工程、给排水工

程、强电工程、弱电工程、通

风空调工程等相关配套工程改

造工程。 

2022.11.12 

-2023.06.25 
已完 

获：华润

（深圳）

有限公司

表扬信 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

71 

职称证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

72 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

73 

业绩 1：南头街道前进路综合整治工程项目 

中标通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

74 

合同关键页 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

75 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

76 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

77 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

78 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

79 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

80 

竣工验收报告 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

81 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

82 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

83 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

84 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

85 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

86 

业绩 2：天后路（赤湾六路至赤湾二路段）工程施工 

中标通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

87 

合同关键页 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

88 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

89 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

90 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

91 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

92 

竣工验收报告 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

93 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

94 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

95 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

96 

感谢信 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

97 

先进单位 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

98 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

99 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

100 

 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

101 

业绩 3：龙华区 2021-2025 年社康机构提升改造一期工程（施工） 

中标通知书 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

102 

 

合同关键页 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

103 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

104 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

105 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

106 

竣工验收报告 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

107 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

108 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

109 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

110 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

111 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

112 

业绩 4：文竹园社康中心、海昌社康中心装修工程（简易招标） 

中标通知书 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

113 

合同关键页 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

114 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

115 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

116 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

117 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

118 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

119 

竣工验收报告（文竹园） 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

120 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

121 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

122 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

123 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

124 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

125 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

126 

 

竣工验收报告 2（海昌） 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

127 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

128 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

129 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

130 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

131 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

132 

表扬信 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

133 

社保证明 

 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

134 

质量主任-郑辉潮 

质量负责人信息表 

姓名 郑辉潮 证件类型 身份证 证件号码 440582199002146738 

手机号码 15817436690 证件号（质量员证编号） 0441710694417016467 

职称证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

135 

质量员证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

136 

毕业证 

 

身份证 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

137 

社保证明 

 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

138 

安全主任-刘明水 

安全负责人信息表 

姓名 刘明水 证件类型 身份证 证件号码 440582199303034596 

手机号码 13570521747 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2017)0005872 

安全 C3 证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

139 

职称证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

140 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

141 

社保证明 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

142 

给排水工程师-林和如 

职称证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

143 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

144 

社保证明 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

145 

工程测量工程师-林开周 

职称证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

146 

社保证明 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

147 

安装工程师-张鹏 

职称证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

148 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

149 

社保证明 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

150 

造价工程师-王晓宇 

注册造价工程师证 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

151 

 

毕业证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

152 

身份证 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

153 

社保证明 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

154 

材料员-蓝云妹 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

155 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

156 

社保证明 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

157 

专职安全员-郑晓锋 

安全员信息表 

姓名 郑晓锋 证件类型 身份证 证件号码 440582199508226831 

手机号码 13715242535 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2017)0001104 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

158 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

159 

社保证明 

 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

160 

专职安全员-陈浩明 

安全员信息表 

姓名 陈浩明 证件类型 身份证 证件号码 44051319970608291X 

手机号码 15814776613 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0018398 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

161 

毕业证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

162 

社保证明 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

163 

施工员-张小菊 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

164 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

165 

社保证明 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

166 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

167 

施工员-黄宏民 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

168 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

169 

社保证明 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

170 

 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

171 

资料员-林名铨 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

172 

技术员证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

173 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

174 

社保证明 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

175 

质检员-李中楷 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

176 

身份证 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

177 

社保证明 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

178 

市政工程师-陈少东 

职称证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

179 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

180 

社保证明 

 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

181 

电气工程师-陈少华 

职称证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

182 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

183 

社保证明 

 

 

劳资专管员-何雪静 

劳资专管员信息表 

姓名 何雪静 证件类型 身份证 证件号码 45212919861120162X 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

184 

手机号码 13823112304 证件号 0442311300012000184 

岗位证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

185 

毕业证 

 

身份证 

 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

186 

社保证明 



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

187 

 

  



光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

188 

5、信用情况 

 


	封面
	投标人近5年同类工程施工业绩
	投标人项目经理近5年同类工程施工业绩
	建筑科技
	投标人拟投入人员数量
	信用情况

